Stichting Kerkenveiling
Onze Lieve vrouw van Goeden Raad parochie

Honselersdijk

Opbrengst kavels en loterij
Opbrengst advertenties

Veilingkosten

Netto opbrengst kerkenveiling 2017
Aandeel parochie in netto opbrengst 70%
Aandeel school in netto opbrengst 20%

Aandeel scouting in netto opbrengst 10%

Lig middelen
Te vorderen

veilingopbrengsten

Te betalen
afrekening veiling 2017 school
afrekening veiling 2017 scouting

diverse kosten

Eigen vermogen

Veilingopbrengst 2017

€ €
32,865.00
3,020.00
-1,788.43
34,096.57
23,867.60
6,819.31
3,409.66
34,006.57 34,006.57
Balans 31 december 2017
€ €
72,550.74
3,415.00
75,965.74
1,819.31
3,409.66
180.00
5,408.97
10,556.77

Het binnen de stichting aanwezige eigen vermogen is beschikbaar voor het
financieren van investeringsaanvragen van het parochiebestuur.

Vermogensmutatie (toename) in 2017

Eigen vermogen 1 januari 2017

Eigen vermogen 31 december 2017

Mutatie eigen vermogen 2017

Aandeel opbrengst veiling parochie 70%

€
57,522.36

70,556.77

Af: investeringsaanvragen van de parochie 2017

Rente spaarrekening

Bank- en verzekeringskosten

23,867.60

-10,862.35
13,005.25
111.20

-82.04
13,034.41



